
Raadsbesluit 
Datum raadsvergadering: 21 juni 2018 
Registratienummer: 2018-050 Gemeente Landsmeer 

Onderwerp: Vaststelling bestemmingsplan Den lip 153a e.o. in Den lip 

De raad van de gemeente Landsmeer 

Gelezen het raadsvoorstel van het college, voorstelnummer 2018-050 

Gehoord de behandeling in de oordeelsvormende sessie van de raad van 14 juni 2018. 

Besluit: 

1. Het bestemmingsplan Den lip 153a e.o. te Den lip (NL.lMRO.0415.bp1117003009- 
VA01) gewijzigd vast te stellen. 

De raad van de gemeente Landsmeer 

De griffier 


